
ZARZĄDZENIE NR 377/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz.8851) Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 2016r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 
2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz.195

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa

[1.1]+[1.2]

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 2



[2.1] + [2.2]

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym  

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po  
zakończeniu programu,  
projektu lub zadania i  

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

4)

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 3



[4.1] + [4.2] + [4.3] 
+ [4.4][1] -[2]

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 4



[5.1] + [5.2]

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 5



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 6



(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik spłaty zobowiązań

(([2.1.1] - [2.1.1.1])
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  

+ ([5.1] - [5.1.1]) )  
/ ([1] - [15.1.1])

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]

x
x

x

x

x

x

9)

x
x x

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 7



[11.3.1] + [11.3.2]

2016 1 022 000,00298 552,00 965 000,0023 187 460,00 0,00 4 461 895,00 602 420,00
2017 4 216 000,000,00 4 566 000,0023 500 000,00 0,00 2 991 267,00 0,00
2018 0,000,00 0,0023 900 000,00 0,00 4 614 130,00 0,00
2019 0,000,00 0,0024 400 000,00 0,00 4 390 000,00 0,00
2020 0,000,00 0,0024 900 000,00 0,00 4 210 880,00 0,00
2021 0,000,00 0,0025 400 000,00 0,00 6 841 301,00 0,00
2022 0,000,00 0,0025 900 000,00 0,00 6 936 301,00 0,00
2023 0,000,00 0,0026 400 000,00 0,00 7 036 301,00 0,00
2024 0,000,00 0,0026 900 000,00 0,00 7 136 301,00 0,00
2025 0,000,00 0,0027 500 000,00 0,00 7 149 146,00 0,00

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 8



2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 9



2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 10



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 11



2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 12



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości w zmianie wieloletniej prognozy finansowej na lata
2016-2025 Gminy Nowa Dęba.

Dostosowano, zarówno plan dochodów jak i wydatków do dokonanych zmian w budżecie wg stanu
na 30 września 2016 r. Ogółem plan dochodów jak i wydatków w 2016 roku w stosunku do ostatniej
zmiany WPF (wg stanu na 28.04.2016 r.) uległ zwiększeniu o kwotę 2.516.912,-zł.

1. Dochody uległy zmianie:

1) dochody bieżące - 2.000.615 w tym:

- podatki i opłaty - 177.849,-zł,

- subwencji ogólnej - 95.718,-zł,

- z dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 1.727.048,-zł.

2) dochody majątkowe - 516.297,-zł w tym:

- ze sprzedaży majątku - 59.491,-zł,

- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje - 456.806,-zł.

2. Wydatki uległy zmianie:

1) wydatki bieżące - 1.967.335,-zł,

2) wydatki majątkowe - 549.577,-zł.

Sporządziła:

Alicja Furgał

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 63642776-9BCA-4CEC-B7B0-37E3D4607F55. Przyjęty Strona 1




